
 
令和 3 年 2 月 19 日 

 
仙台市スポーツ少年団 単位団代表  各位 

仙台市スポーツ少年団 
本部長 吉田 尚 

           （公印省略） 

 

仙台市スポーツ少年団 

「令和 2 年度 優秀団員」 推薦について （依頼） 
 
 
 向春の候、貴団におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

令和２年度優秀団員の推薦につきまして、ご案内いたします。 
下記により、貴団の優秀団員をご推薦くださいますようお願い申し上げます。 
なお、例年は入団式において優秀団員の表彰を行っておりますが、別添にてご案内いたしまし

たとおり、新型コロナウイルス感染症対策として、令和３年度入団式は中止することといたしま

した。 
つきましては、ご推薦いただいた単位団には、後日賞状及びメダルの郵送を予定しております

ので、各単位団で表彰いただきますようお願い申し上げます。 
特例的な対応となりますことをお詫び申し上げるとともに、ご理解とご協力賜りますようお願

い申し上げます。 
 

記 
 

１．提出書類 令和２年度優秀団員表彰候補者推薦書 
・令和２年度登録団員のうち、1 単位団あたり 1 名の推薦となります。 
＊複合団については、各種目ごとに、1名の推薦ができます。 

＊同一種目の男女登録団は、男・女 それぞれ各 1名ずつ推薦できます。   

 
２．提出方法 郵送にて、下記少年団事務局までご提出ください。 
       【郵送の宛先】〒980-0012 仙台市青葉区錦町 1-3-9  
                仙台市スポーツ少年団 事務局 宛 
 

４．申込締切 令和 3 年 3 月 15 日（月）必着 
       ※優秀団員のメダル発注の都合がございますので、期限厳守でお願いいたします。 

       尚、単位団宛ての発送は４月中旬頃を予定しております。 
 

仙台市スポーツ少年団事務局  

〒980-0012 仙台市青葉区錦町一丁目 3番 9号 

℡ 022-262-4180  FAX 022-268-4193   

                      Mail sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp 

担当：木村・菊地 



単位団番号 0 4 1 0 1

連絡先氏名

Ｔ　Ｅ　Ｌ

※いずれかに ☑ をしてください

□ １ 下記の団員を優秀団員として推薦します。

印

■令和２年度登録団員のうち、1単位団あたり1名の推薦となります。

　・複合団については、各種目ごとに、1名の推薦ができます。

　・同一種目の男女登録団は、男・女 それぞれ各1名ずつ推薦できます。

□ ２ 該当者がいません。

■ 参加申込書は、必ず郵送にてご提出願います。

〒980-0012 仙台市青葉区錦町1-3-9 　仙台市スポーツ少年団　事務局　宛

■ 申込締切 ： 令和３年３月１５日(月) 必着

令和２年度 優秀団員表彰候補者推薦書

推　薦　者（代表指導者）

氏　　名　（ふりがな） 性別 推　薦　理　由
複合団のみ
該当種目記入

【団　名】 スポーツ少年団

　　※優秀団員メダル発注の都合がございますので、期限厳守でお願いいたします。

男・女

男・女

【郵送の宛先】


	R3（R2）優秀団員推薦のみ（添書）- コロナVer
	R3（R2）優秀団員推薦書_コロナVer
	優秀団員推薦のみ (コロナVer）


